ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по подготовке проекта Правил
землепользования и застройки Лесозаводского городского округа

06.05.2024 г. Лесозаводск №06

Председательствующий - Л.С. Бойцова, и.о. начальника Управления
имущественных отношений (далее - УИО) администрации Лесозаводского
городского округа (далее - администрация ЛГО).
Секретарь - Чупеева Н.Г., главный специалист 1 разряда отдела
градостроительства УИО администрации ЛГО.

Присутствовали:

В.Л. Баранов, начальник отдела экономики и работы с предпринимателями
администрации ЛГО;

Н.В. Павлова, начальник отдела развития села и сельского хозяйства
администрации ЛГО;

А.В. Лобкова, начальник отдела землепользования УИО администрации ЛГО;
В.Ю. Тебякин, начальник юридического отдела администрации ЛГО;
Н.С. Шилина, начальник отдела градостроительства УИО администрации ЛГО. Аг

Председательствующий: из 12 членов комиссии присутствуют 7. Заседание
комиссии кворум имеет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах общественных обсуждений, прошедших с 30 мая 2024 года
по 05 июня 2024 года, по проектам постановлений администрации ЛГО:

1) о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 25:30:010104:4406;

2) о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 25:30:020402:1095;

3) о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
на земельном участке с кадастровым номером 25:08:170401:127.
Доклад - Н.С. Шилина, начальник отдела градостроительства УИО администрации
ЛГО.

1. СЛУШАЛИ:

Н.С. Шилина: Процедура проведения общественных обсуждений соблюдена,
осуществлялась в соответствии с Градостроительным кодексом Российской

2

Федерации, решением Думы ЛГО от 18.06.2018 года № 733-НПА «Об утверждении
Положения «Об организации и проведении общественных обсуждений, публичных
слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории ЛГО»,
постановлением администрации ЛГО от 24.04.2019 № 504-НПА «Об утверждении
состава и положения о Комиссии по подготовке проекта правил землепользования
и застройки ЛГО» и других нормативно - правовых актов, в связи
с чем общественные обсуждения предлагаю считать состоявшимися.

1. РЕШИЛИ:

1. 1. Утвердить Заключение о результатах общественных обсуждений,
прошедших с 30 мая 2024 года по 05 июня 2024 года, по проектам постановлений
администрации ЛГО о предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства и на условно разрешенный вид использования земельных участков.

1. 2. Направить главе ЛГО Заключение о результатах общественных
обсуждений с рекомендациями:

1) предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 25:30:010104:4406;

2) предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 25:30:020402:1095;

3) предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
на земельном участке с кадастровым номером 25:08:170401:127.

Голосовали: «за» - 7 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.
Принято большинством голосов.

Заместитель председательствующего

Секретарь

Л.С. Бойцова

Н.Г. Чупеева

Члены комиссии:

В.Л. Баранов

Н.В. Павлова

А.В. Лобкова __

В.Ю. Тебякин _

Н.С. Шилина